
UCHWAŁA NR XLII/27/2022 
RADY MIASTA SKIERNIEWICE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/88/12 Rady Miasta Skierniewice z dnia 29 sierpnia 2012 r. 
w sprawie regulaminu targowisk w Skierniewicach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 3 ust. 1 i 2, art. 5 i art. 6 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), art. 16 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170,  z  2021 r. poz. 1558, poz. 2192, poz. 2290) Rada Miasta Skierniewice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na 
targowisku  przy placu Wojska Polskiego w Skierniewicach. 

§ 2. W regulaminie stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXVII/88/12 Rady Miasta Skierniewice 
z dnia 29 sierpnia 2012 r. w sprawie regulaminu targowisk w Skierniewicach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1)  w § 19 dopisuje się ust 7 w brzmieniu: ,,§ 19 ust. 7 W przypadku sprzedaży produktów rolno – 
spożywczych przez rolników i ich domowników w rozumieniu ustawy z dnia 29 października 2021 roku 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz. U. z  
2021 r. poz. 2290), na targowisku  przy placu Wojska Polskiego w Skierniewicach w piątki i soboty 
nie stosuje się postanowień § 19 ust. 1.  ’’. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Łódzkiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Andrzej  Melon 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 895A947B-74C8-4FBF-9DE2-7CF2F51426C0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 4


